CEP: 
58.045-130 

Nome do Signatário: 
ARY CARNEIRO VILHENA JUNIOR 

Cargo 
SÓCIO DIRETOR 

CPF: 
556.986.624-87 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
12/06/2020 

Data de assinatura 
 29/10/20 

Data de vigência 
29/10/20 a 28/10/21 

Preço: R$ 1.050.658,92 (um milhão, cinquenta mil, 
seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 52.532,95 (cinquenta e dois 
mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e 
cinco centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002954 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com a Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores, daqui por diante denominada